
Jernhusen äger, förvaltar och utvecklar ett fastighetsbestånd som består av bland annat stationshus, verkstadslokaler, kontor 
och lagerbyggnader längs den svenska järnvägen. Vi har också i uppdrag att se till att resenärernas behov av trygghet, 
säkerhet och service uppfylls.  
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För första gången bjuds det upp dansbandskonsert på Centralstation Malmö. Matz Bladhs 
spelar under två timmar för alla besökare och resenärer lördagen den 30 oktober 13.30. 
Presentatör är Ragnar Dahlberg.  
 
Matz Blads har efter tolv år bytt tillbaka sin gamle sångare Göran Lindberg och passar då 
också på att ge ut en ny skiva med både gamla och nya hits. En bra plats att träffa sina 
beundrare på är just Centralstation Malmö. 
 
- Det ska bli otroligt skoj att spela och möta publiken på Centralstation Malmö, säger Matz 
Bladhs Kapellmästare Hasse Svensson. Det är inte varje dag man spelar på ett så speciellt 
ställe. Vi hoppas på att vi kan återupprepa Centralstationssuccén som Sten o Stanley hade i 
Stockholm. 
 
– Med målet att skapa attraktiva stationer i Sverige har vi bjudit upp Matz Bladhs till dans. 
Varje dag passerar ca 500 000 människor våra stationer - besökare som till stor del är ett 
tvärsnitt av den svenska befolkningen. Då vi vet att dansband är oerhört populärt i Sverige 
tvekade vi inte när Allers Förlag och Matz Bladhs uppvaktades oss om ett samarbete säger 
Ola Kronqvist, Marknadschef på Jernhusen.  
 
Dansbandskonserten är ett arrangemang mellan Allers Förlag, Jernhusen och Allers Musik 
samt hyresgästerna på Centralstation Malmö. I lördags spelade Sten & Stanley inför ett 
fullsatt Centralstation Stockholm. Nu är det Matz Bladhs tur att få våra resenärer och besökare 
att ta en svängom på Centralstation Malmö. 
 
 
Kontaktpersoner: 
 
Jernhusen, Ola Kronqvist, Marknadschef, 040-20 21 84/070-399 46 54 
Allers Förlag: Calle Möller, Marknadschef, 042-17 37 21/0705-80 44 67 
Matz Bladhs, Ulf Andersson, Manager, 0346-71 47 05 
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